

## II PROVA QUALIFICAZIONI CAMPIONATO IN VASCA CORTA

### Fase Regionale - Liguria - V. 25m

#### Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	50m	100m	Totale	ARRIVO Record
<b>4x100 m Stile Libero - Juniores Femmine</b>							
<b>21/12/2019</b>							
1	<b>Genova Nuoto My Sport ss</b>						<b>4'00.95</b>
	FONTANA Ester	2004		28.28	58.84	58.84	
	SURIANO Lisa	2005		29.18	1'00.36	1'59.20	
	MURATORE Sabrina	2005		28.79	1'00.77	2'59.97	
	PODDINE Elisa	2004		28.95	1'00.98	4'00.95	
2	<b>Rari Nantes Spezia</b>						<b>4'02.46</b>
	AMALFITANO Martina	2004		28.97	1'00.63	1'00.63	
	DI GROTTOLE Carolina	2005		28.54	58.87	1'59.50	
	BALZI Giada	2004		28.18	59.76	2'59.26	
	TURANO Emma	2004		30.00	1'03.20	4'02.46	
3	<b>Andrea Doria</b>						<b>4'03.75</b>
	MUZATSINDA Sara	2004		29.31	1'00.68	1'00.68	
	GAGGERO Erica	2005		30.08	1'02.70	2'03.38	
	CONSIGLIO Virginia	2005		27.56	59.13	3'02.51	
	AMADEI Serena	2005		29.33	1'01.24	4'03.75	
4	<b>Aragno Rivarolesi</b>						<b>4'07.27</b>
	MACCIO' Fabiana	2005		28.60	1'00.21	1'00.21	
	RAVASCHIO Elena	2004		28.70	1'00.36	2'00.57	
	VIGNON Matilde	2006	ITA	30.55	1'03.92	3'04.49	
	COSTA Lara	2005		28.79	1'02.78	4'07.27	
5	<b>Nuoto Club Liguria</b>						<b>4'13.39</b>
	BANDELLA Matilda	2005	ITA	30.05	1'01.91	1'01.91	
	MARTINI Daniela	2006	ITA	32.70	1'08.58	2'10.49	
	CIFELLI Elisa	2005	ITA	29.21	1'01.98	3'12.47	
	MELA Eleonora	2005	ITA	28.97	1'00.92	4'13.39	
6	<b>Nuotatori Genovesi ssd</b>						<b>4'13.70</b>
	RAUGEI Ginevra	2005		29.71	1'02.54	1'02.54	
	CAVASSA Bianca	2005		30.63	1'03.69	2'06.23	
	BONGINI Ginevra	2005		31.12	1'05.34	3'11.57	
	GHIBELLINI Federica	2004		29.64	1'02.13	4'13.70	
7	<b>Lavagna 90</b>						<b>4'14.13</b>
	ALVAREZ Etiziana	2005		30.13	1'02.31	1'02.31	
	MARCHIONNI Valentina	2004		30.23	1'04.88	2'07.19	
	DONATI Giulia	2005		30.95	1'04.11	3'11.30	
	LAUTANIO Martina Maria A	2004		29.95	1'02.83	4'14.13	
8	<b>Idea Sport ssd</b>						<b>4'17.03</b>
	VALLE Valentina	2005	ITA	29.85	1'04.26	1'04.26	
	OTTONELLO Ambra	2005		30.60	1'05.31	2'09.57	
	CELIBERTI Rachele	2004		31.70	1'05.86	3'15.43	
	GUARISCO Martina	2004		29.13	1'01.60	4'17.03	
9	<b>Doria Nuoto 2000 Loano</b>						<b>4'22.58</b>
	PEA Lucrezia	2004		31.01	1'04.38	1'04.38	
	LENZI Serena	2004		32.35	1'07.55	2'11.93	
	STABLUM Cecilia	2007		32.84	1'08.67	3'20.60	
	SHTETO Greta	2005		29.43	1'01.98	4'22.58	
10	<b>Rari Nantes Arenzano</b>						<b>4'24.04</b>
	DELFINO Matilde	2004		31.11	1'03.99	1'03.99	
	GHIGLIONE Sofia	2004		29.73	1'04.25	2'08.24	
	PICCIOTTO Anna	2006		30.37	1'05.41	3'13.65	
	CALCAGNO Giulia	2005		33.36	1'10.39	4'24.04	
11	<b>Sportiva Sturla</b>						<b>4'29.35</b>
	GARIPOLI Sara	2004		31.43	1'04.31	1'04.31	
	MORETTI Desy	2004		31.48	1'06.42	2'10.73	
	OMERO Chiara	2007	ITA	33.69	1'09.91	3'20.64	
	PISA Marta	2007		32.10	1'08.71	4'29.35	

**Publicata: 21/12/2019 ore 19:35**